PAGE
2

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2023 года                                                                                        № 14/22
город Рудня

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу № 14 на выборах депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва от общества с ограниченной ответственностью «Смоленская городская типография» членам окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 14 по выборам депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва и уничтожения лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении)
В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 14 статьи 48 областного закона от 30 мая 2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 28 июля 2023 года № 59/555-7 «Об избирательных бюллетенях для голосования при проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 22 февраля 2023 года № 36/316-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №14 по выборам депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыв
п о с т а н о в л я е т:
1.  Определить, что передача избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу № 14 на выборах депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва от общества с ограниченной ответственностью «Смоленская городская типография» членам окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 14 по выборам депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва и уничтожение лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении) будет производиться 25 августа 2023 года с 10-00 часов по адресу: Смоленская область, г. Смоленск, проспект Гагарина, д.22.
2.  Довести настоящее постановление до сведения лиц, указанных в части 14 статьи 48 областного закона от 30 мая 2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы».

3.  Разместить настоящее постановление на сайте муниципального                 образования Руднянский район Смоленской области в разделе территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район     Смоленской области во вкладке окружная избирательная комиссия № 14.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 14 по выборам депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва Марчишина Евгения Франковича.

Председатель комиссии                                                                     Е.Ф. Марчишин

 Секретарь комиссии                                                                          С.С. Михалутин